公告编号：2019-029

证券代码：831489         证券简称：天衡股份        主办券商：国泰君安

湖南天衡儿童用品股份有限公司

关于公司股票在全国中小企业股份转让系统

被终止挂牌的公告

（一）终止挂牌的日期

根据《全国中小企业股份转让系统业务规则（试行）》和《全国

中小企业股份转让系统挂牌公司信息披露细则》等相关规定，公司股

票自 2019年 5月 17日起被全国中小企业股份转让系统终止挂牌。

（二）终止挂牌决定的主要内容

公司于 2019年 5月 16日收到《关于终止湖南天衡儿童用品股份

有限公司挂牌的决定》（股转系统发【2019】952 号），根据该决定：

截至 2018年 6月 30日，湖南天衡儿童用品股份有限公司无法按照《全

国中小企业股份转让系统业务规则（试行）》第 4.5.1 条第（三）项

的规定披露 2017 年年度报告，全国股转公司决定自 2019 年 5 月 17

日起终止公司股票挂牌。

（三）终止挂牌后相关安排、股东诉求及相关安排

公司将就股票被终止挂牌的相关事宜与公司股东保持沟通协商，

并高度重视异议股东对该事项提出的各种诉求。及时将异议股东提出

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2019-029

的包括股份回购数量、回购价格等诉求反馈给控股股东、实际控制人

罗秋开，并积极协调及配合事项进展。

（四）终止挂牌后其股票登记、转让、管理事宜

 终止挂牌后公司股票的登记、转让、管理等事宜将严格按照《中

华人民共和国公司法》、《湖南天衡儿童用品股份有限公司章程》、全

国中小企业股份转让系统相关规则及中国证券登记结算有限责任公

司相关规定执行。

（五）终止挂牌后，公司及主办卷商联系人、联系方式

终止挂牌后，公司联系人及联系方式如下：

联系人：罗秋开

联系电话：13703081254

邮箱：kailuo@tianhengkids.cn

主办券商联系人及联系方式如下：

联系人：何凌峰

联系电话：15601631362

邮箱：helingfeng@gtjas.com,

湖南天衡儿童用品股份有限公司

董事会

2019年 5月 16日

mailto:kailuo@tianhengkids.cn